
,,-... 
\,__,.-

- CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ 
CNPJ: 65.711.814/0001-80 

~ Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-019 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2025 

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 

TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO, E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

A Presidente da Câmara Municipal de Catiguá, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições, que lhe confere a Lei Orgânica e o Regimento Interno, PROMULGA o presento 

Decreto Legislativo : 

DECRETA 

Art. 1° - Fica concedido o título de "CIDADÃO CATIGUAENSE 

HONORÁRIO" ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual, Rogério Nogueira. 

Art. 2° - A outorga do presente título será feita em Sessão Solene, em data e local 

a serem aprazados pela Excelentíssimo Senhora Presidente desta Casa de Leis e pelo homenageado. 

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Catiguá, 16 de junho de 2025. 

Presidente da Câmara Municipal de Catiguá 

ir (17) 3564.10911 www.camaracatigua.sp.gov.br I secretaria@camaracatigua.sp.gov.br 


